TABLON OFICIAL Publicado: 19/12/2024



Resolución de 19 de diciembre de 2024 de la Vicerrectora de Estudiantes y Extensión Universitaria de la Universidad de La Rioja, por la que se adjudican definitivamente las siete becas del Programa Becas Santander | Ayuda Económica para el curso 2024-2025 en estudios de Grado y Máster.

RESOLUCIÓN

Primero: Aprobar el listado definitivo de adjudicatarios de estas becas, y las listas de espera que figuran en el anexo de esta Resolución.

Segundo: Ordenar la publicación de esta Resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de La Rioja.

Contra el contenido de esta resolución, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante la Rectora de la Universidad de La Rioja en el plazo de un mes, a través de la Sede electrónica de la Universidad de La Rioja, mediante el procedimiento de Instancia general.

La vicerrectora de Estudiantes y Extensión Universitaria

Fdo.: María Ángeles Martínez Calvo

Código Seguro De Verificación:	loXUVMJEXa2J6ZJNPIGkHQE61AuS2WiA	Fecha	18/12/24 13:31
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/loXUVMJEXa2J6ZJNPIGkHQE61AuS2WiA	Página	1/1

